
 
 

 
 
Besluit  
14.B001343 
Raadsbesluit bij BenW advies nr 
Raadsbesluit bij BenW advies nr 
De raad van de gemeente Bergen; 
 
gelezen het voorstel van het college van Bergen van 7 oktober 2014; 
 
gezien het advies van de Algemene raadscommissie van 20 november 2014; 
 
gelet op het bepaalde in ,  
 
b e s l u i t: 
 
1. een krediet beschikbaar te stellen van € 210.000 aan St. Flore voor het opknappen van 

het gebouw van de voormalige Groeter school 
 

2. De bij dit besluit behorende begrotingswijziging vast te stellen 
 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de  
raad van de gemeente Bergen op 11 december 2014 
 
 
de griffier,    de voorzitter, 
 
 
 

 


